



Dne: 15.11.2021

vyřizuje: XXXXX
tel.: XXXXX
email: XXXXX

Objednávka č. ZP/160/2021

zhotovitel: Ing. Kamil Žilka
XXXXX
412 01 Litoměřice
IČO: 12791369
DIČ: CZ6404012296objednatel: Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958**Objednávka**

Na základě cenové nabídky ze dne 15.11.2021 objednáváme úpravu kontejnerových stání a osazení klecí pro kontejnery na třech stanovištích v ulici Družstevní a na stanovišti v ulici Ankertova v Litoměřicích. Specifikace prací na jednotlivých stanovištích viz. příloha č. 1.

Cena dle jednotlivých stanovišť:

Ulice Ankertova	24 617,47 Kč bez DPH
Ulice Družstevní (křižovatka s ulicí Stránského)	57 430 Kč bez DPH
Ulice Družstevní (odbočka do vnitrobloku)	8 750 Kč bez DPH
Ulice Družstevní (před odbočkou do ulice Mládežnická)	10 060,23 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH: 100 857,70 Kč

Termín dodání: listopad 2021

Fakturační adresa: Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....

.....



MĚSTO LITOMĚŘICE

Město Litoměřice

Příloha č. 1



Název: Kontejnerová stání								
Místo : ul.Ankertova 1x a Družstevní 3x								
Datum : 11.2021								
Vypracoval : ing. Kamil Žilka								
poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
ul.Ankertova								
1.	11320-2111	Vytrhání obrubníků	ks	6,2	65,30	404,86	0,205	1,271
2.	99722-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km	t	1,3	651,00	827,42		
3.	99722-1579	Za další km	t	11,4	17,30	197,89		
4.	Specifikace	Poplatek za uložení na skládce	t	1,3	200,00	254,20		
5.	12225-1101	Odkop.nezapaž v hor.tř.I skup.3 do 20 m3 strojně	m3	2,8	228,00	638,40		
6.	12900-1101	Příplatek za vykop.v blízkosti podzem.vedení	m3	2,8	485,00	1358,00		
7.	16275-1119	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	2,8	271,00	758,80		
8.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	4,8	200,00	952,00		
9.	18191-2112	Úprava pláně se zhutněním ručně	m2	11,0	48,80	536,80		
10.	91613-1213	Osazení siln.obrubníku bet.stoj.do lože z betonu	m	6,2	277,00	1717,40	0,155	0,963
11.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	m	6,0	156,00	936,00		
12.	Specifikace	Obrubník silniční betonový - náběhový	m	1,0	345,00	345,00		
13.	91633-1112	Osazení zahr.obrubníku bet.do lože z bet.	m	8,2	168,00	1377,60	0,101	0,828
14.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	ks	9,0	60,00	540,00		
15.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	8,6	170,00	1462,00	0,345	2,967
16.	59621-1110	Kladení zámkové dl.tl.60mm do 50m2	m2	8,6	370,00	3182,00	0,084	0,725
17.	99822-3011	Přesun hmot	t	5,5	216,00	1184,29		
17.	Specifikace	Betonová zámková dlažba tl.60mm šedá	m2	8,9	276,00	2444,81		
19.	Specifikace	Zámečnické práce	h	8,0	250,00	2000,00		
20.	Specifikace	Doprava klece	h	2,0	500,00	1000,00		
21.	Specifikace	Zámečnický materiál - patky	soubor	1,0	1000,00	1000,00		
22.	Specifikace	Osazení klece	h	6,0	250,00	1500,00		
ul.Ankertova celkem						24617,47		
ul.Družstevní č.1 (včetně nové klece)								
23.	Specifikace	Doprava klece	h	8,0	500,00	4000,00		
24.	Specifikace	Zámečnické práce - výroba nové klece	h	80,0	250,00	20000,00		
25.	Specifikace	KARI síť 6.100/100	ks	6,0	1250,00	7500,00		
26.	Specifikace	Tenkost.prolili L a plochá	kg	180,0	55,00	9900,00		
27.	Specifikace	Jekl	m	20,3	180,00	3654,00		
28.	Specifikace	Zinková barva	ks	1,0	382,00	382,00		
29.	Specifikace	Spojovací materiál	soubor	1,0	314,00	314,00		
30.	Specifikace	Materiál - patky a kotvy	soubor	1,0	1500,00	1500,00		
31.	Specifikace	Zinkování	kg	310,0	28,00	8680,00		
32.	Specifikace	Osazení	h	6,0	250,00	1500,00		
ul.Družstevní č.1 celkem						57430,00		
ul.Družstevní č.2								
33.	Specifikace	Doprava klece	h	2,0	500,00	1000,00		
34.	Specifikace	Zámečnické práce - úprava rozměrů	h	19,0	250,00	4750,00		
35.	Specifikace	Materiál - patky a kotvy	soubor	1,0	1500,00	1500,00		
36.	Specifikace	Osazení	h	6,0	250,00	1500,00		
ul.Družstevní č.2 celkem						8750,00		
ul.Družstevní č.3								
37.	11310-6011	Rozebrání dl.ze zámkové dl.ručně	m2	5,7	154,00	877,80	0,281	1,6017
38.	99722-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km	t	1,6	651,00	1042,71		
39.	99722-1579	Za další km	t	14,4	17,30	249,38		
40.	Specifikace	Poplatek za uložení na skládce	t	1,6	200,00	320,34		
41.	27531-3711	Základové patky z betonu prostého C20/25	m3	0,5	3140,00	1570,00		
42.	Specifikace	Doprava klece	h	2,0	500,00	1000,00		
43.	Specifikace	Zámečnické práce	h	8,0	250,00	2000,00		
44.	Specifikace	Materiál - patky a kotvy	soubor	1,0	1500,00	1500,00		
45.	Specifikace	Osazení	h	6,0	250,00	1500,00		
ul.Družstevní č.3 celkem						10060,23		
Rekapitulace :								
ul.Ankertova						24 617,47 Kč		
ul.Družstevní č.1						57 430,00 Kč		
ul.Družstevní č.2						8 750,00 Kč		
ul.Družstevní č.3						10 060,23 Kč		
CELKEM						100 857,70 Kč		
DPH				%	21,0	21 180,12 Kč		
Celkem vč. DPH						122 037,82 Kč		